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K18 Leave-in Molecular Repair Hair Mask
Profesjonalna Molekularna Maska do Włosów
Bez Spłukiwania 50 ml

Cena 279,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 85851100112

Opis produktu
K18  Profssional Leave-in Molecular Repair Hair Mask Profesjonalna Molekularna Maska do Włosów Bez
Spłukiwania

Maska K18 to progresywna kuracja odbudowująca przeznaczona do każdego rodzaju włosów. Opatentowany bioaktywny
peptyd, który jest głównym składnikiem maski, wzmacnia i poprawia elastyczność włosów, a jednocześnie odwraca
zniszczenia powstałe w wyniku zabiegów chemicznych, termicznych oraz uszkodzeń mechanicznych.

Co wyróżnia K18?

K18 Hair to całkowicie nowa kategoria produktów do włosów wykorzystująca pielęgnację biomimetyczną, która odwraca
zniszczenia spowodowane przez rozjaśnianie, farbowanie, stylizację cieplną, a jednocześnie odbudowuje pojedyncze włókna
włosów na poziomie molekularnym.

Do tej pory produkty do pielęgnacji włosów ukrywały zniszczenia na włosach, pokrywając włosy olejkami, zapewniającymi
sztuczne nawilżenie i blask. Kuracje regeneracyjne do włosów działały jak wewnętrzny "klej" do włosów - silny, ale nietrwały.
W większości te produkty mogły jedynie zaoferować czasową regeneracje, ale nie działały na prawdziwy problem występujący
we włosie.  Przełomowym odkryciem w odbudowie włosów jest Peptyd K18Peptide™. Składnik ten został opatentowany po
skanowaniu i analizie 1242 dekapeptydów, które tworzą cały genom ludzkiej odmiany proteiny keratyny. Po ponad dekadzie
badań, została odkryta unikalna sekwencja aminokwasów, która jest w stanie przywrócić zniszczone włosy do ich zdrowego i
oryginalnego stanu. 

Maska K18 Hair Mask jest całkowicie wegańska, nie jest testowana na zwierzętach oraz posiada bezpieczną formułę do włosów
farbowanych. Została wyprodukowana w Kanadzie. Nie zawiera: parabenów, siarczanów, silikonów, ftalanów, formaldehydu i
sztucznych barwników.

W jej składzie znajdziesz alkohol. Czy to źle? Nie. Producent dobrze wie co dodał do swojego produktu i było to działanie
celowe, aby jeszcze bardziej poprawić skuteczność działania. Dlatego skład uwzględnia:

Denaturat – w formule K18 otwiera porowatą strukturę keratyny i pomaga dostarczyć peptyd do uszkodzonych miejsc
we włosach.
Alkohol izopropylowy (w śladowej ilości 0,5%) – to rozpuszczalnik, który umożliwia mieszanie się środków odżywczych
z innymi składnikami.
Alkohol cetearylowy – ma woskową konsystencję, przez co posiada właściwości wygładzające i zmiękczające.
Alkohol benzylowy (w śladowej ilości 0,5%) – to środek konserwujący, który nie zawiera etanolu.

Rodzaj włosów: zniszczone, farbowane, przesuszone, matowe, każdy rodzaj włosów,

Działanie:

Regeneruje włosy od środka i na zewnątrz
Przywraca siłę naturalny blask i elastyczność
Zapobiega łamaniu się i rozdwajaniu

Sposób użycia:
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Umyj włosy szamponem, ale nie nakładaj odżywki. Dokładnie osusz włosy ręcznikiem. Rozpocznij od nałożenia jednej pompki
maski K18 i dodaj więcej jeśli potrzebujesz, w zależności od długości, gęstości i kondycji włosów. Wmasuj produkt we włosy,
od nasady aż po końce. Pozostaw maskę na 4 minuty, aby składniki zaczęły działać. NIE SPŁUKUJ. Stylizuj włosy wedle uznania
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